COMUNICAÇÃO Nº 314/2023

EDITAL Nº. 317/2023 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA

                          COMUNICADO DE ADIAMENTO DE ABERTURA

Comunicamos  aos  interessados  na  licitação  retro  citada,  cujo objeto  é:  “Contratação  de  empresa de Engenharia  Elétrica  para  execução  de  obras  de  reforma e

atualização da Casa de Bombas nº 7, situada na rua Curitiba, Bairro Mathias Velho em Canoas.” que, de acordo com a manifestação da secretaria requisitante, a seguir

transcrita,  “Prezados,  Considerando  o  não  atendimento  dos  esclarecimentos  a  tempo hábil  da  abertura  do  certame,  solicito  adiamento  pelo  prazo  de  15  dias.

Respeitosamente”, fica transferida a data de abertura da licitação supracitada para o dia 03/01/2024, no horário das 10horas, no mesmo local anteriormente designado

para abertura do certame, qual seja, na Rua Cândido Machado, 429, 3º andar, Sala 301, Centro/Canoas-RS. Nada mais a comunicar, encerra-se o presente.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Portaria Municipal nº. 4.093/2023 e alterações

ANO 2023 - Edição 3199 - Data 19/12/2023 - Página 112 / 114